[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2019 № 1299
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2019 № 1299 «О создании постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

в составе постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – состав комиссии):

1. Ввести в состав комиссии Букину Ладу Владимировну, ведущего эксперта сектора по мобилизационной работе министерства труда и социального развития Новосибирской области.

2. Вывести из состава комиссии Шестопалову Е.Н.
Министр

                 Е.В. Бахарева